Idem onerat se de cccij^{xx}xij libris de ryssa, per arreragia Rysa.
 compoti precedentis. Et de vj^lxiiij libris, superius per
 empcionem. Et de vj^c, per empcionem in compoto prece-
 denti. Summa, m.v^cxxxvj libre. De quibus, domino Henricus capel-
 Henrico capellano, ciiij libras, de quibus respondebit. Et bit.
 Rogero de Irwyn, v^cxxiiij libras, de quibus respondit. Et Willelmus de
 Willelmo de Are, lx libras, de quibus respondebit. Are responde-
 bit.

Idem onerat se de j bala dactulorum, xix copulis fruc- Fructus.
 tuum, cxxx libris ficuum, m.iiij^c pomis, superius per
 empcionem. De quibus, computat Willelmo de Are iiij Willelmus de
 copulas fructuum, de quibus respondebit. Et Rogero de Are responde-
 Irwyn, xiiij copulas et j balam dactulorum, de quibus bit.
 respondit. Et in expensis domus, cxxxvj libras. Et
 eidem Rogero, iiij^c poma. Et in expensis domus, c. Et
 sic debet j copulam fructuum et ix^c poma.

Idem onerat se de xvij libris et dimidio de mandria, Species. Man-
 per empcionem ut supra, que expendantur ad nupcias. Et dria.
 sic eque.

Idem onerat se de ij libris cicovalentis, superius Ciconalens.
 per empcionem. Et de ij libris, per empcionem in com-
 poto precedenti. De [quibus,] Willelmo de Are, iiij libras, Willelmus de
 de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, j libram, de Are responde-
 qua respondit. Et sic eque. bit.

Idem onerat se de xxxj libris gingiberis, per arreragia Gingiber.
 compoti sui precedentis. Et de cxlvj libris, per empcio-
 nem superius. Et de ciiij^{xx} libris, per empcionem in
 compoto precedenti. Summa recepte, iiij^cxxxvij libre.
 De quibus, Willelmo de Are, cv^{xx}j libras, de quibus Willelmus de
 respondebit. Et Rogero de Irwyn, cxxv libras, de quibus Are responde-
 respondit. Et sic debet xxxj libras. bit.

Idem onerat [se] de lvj libris piperis, superius per Piper.
 empcionem. Et de j libra, per arreragia. Et de ciiij^{xx}
 libris, per empcionem in compoto precedenti. Et de iiij
 libris, de vicecomite de Perth. Summa recepte, cccxxj
 libre. De quibus, Willelmo de Are, ciiij^{xx}xvj libras, de Willelmus de
 quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, xl libras, de Are responde-
 quibus respondebit. Et in expensis domus, iiij libras. bit.
 Et sic debet j libram.

- Crocus. Idem onerat se de xxvj libris croci, superius per empcionem. Et de xliij libris, per empcionem in compoto precedenti. Summa lxix libre. De quibus, Willelmo de Are, xlvj libras, de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, xxiiij libras. Et sic eque de croco.
- Willelmus de Are respondebit.
- Galanga. Idem onerat se de vj libris galange, superius per empcionem. Et de lv libris, per empcionem in compoto precedenti. Summa, lxj libre. De quibus, Willelmo de Are, lix libras, de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, ij libras, de quibus respondit. Et sic eque.
- Willelmus de Are respondebit.
- Zucara. Idem onerat se de iij^cxxxvj libris et dimidio zucare superius per empcionem. Et de iij^ciiij^{xx}viiij libris, per empcionem in compoto precedenti. Et de xl libris, de custumariis de Perth. Summa, vij^cxliiiij libre et dimidium. De quibus, Willelmo de Are, iij^cxxix libras, de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, iij^cxvj libras, per triginta septem panes, de quibus respondit. Et sic superexpendit dimidium libre.
- Willelmus de Are respondebit.
- Gelofre. Idem onerat se de iij libris xiiij vnceis gelofre, superius per empcionem. Et de xxvij libris, per empcionem in compoto precedenti. Summa recepte, xxx libre, xiiij vncee. De quibus, Willelmo de Are, xxix libras, de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, j libram et xiiij vnacias, de quibus respondit. Et sic eque.
- Willelmus de Are respondebit.
- Macys. Idem onerat se de v libris de macys, superius per empcionem. Et de lv libris, per empcionem in compoto precedenti. Summa recepte, lx libre, quam liberavit Willelmo de Are, de qua respondebit. Et sic eque hic.
- Willelmus de Are respondebit.
- Lecoricia. Idem onerat se de xj libris licoricie, superius per empcionem, quas liberavit Rogero de Irwyn, de quibus respondit. Et sic eque.
- Canella. Idem onerat se de x libris canelle, superius per empcionem. Et de lxxiiij libris, per empcionem in compoto precedenti. Summa recepte, iij^{xx}iiij libre. De quibus, Willelmo de Are, iij^{xx} libras, de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, iij libras, de quibus respondit. Et sic eque.
- Willelmus de Are respondebit.
- Confeccones. Idem onerat se de iij^c v libris et dimidio libre con-

feccionum, per empcionem. Et de cv^{xx}iiij, per empcionem in compoto precedenti. Summa recepte, v^vix libre et dimidium. De quibus, Willelmo de Are, iij^ciiij^{xx}xv libras, Willelmus de Are respon- de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, vj^{xx}xiiij debet. libras. Et sic eque.

Idem onerat se de lx libris de dregy, superius per Dredgy. empcionem. Et de l libris, per empcionem in compoto precedenti. De quibus, Willelmo de Are, xlvij libras, Willelmus de Are respon- de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, lxij libras, de debet. quibus respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de ij duodenis et x paribus serothecarum, Serothecce. quas liberavit Rogero de Irwyn, de quibus respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de iij paribus balancearum, que remanent Balance. penes computantem.

Idem onerat se de x libris de nucibus mugatis, que Nuces mugate. liberantur Willelmo de Are, de quibus respondebit. Et Willelmus de Are respon- sic eque. debet.

Idem onerat se de v libris de grano Parisiensi, que Granum Parisiense. liberantur Willelmo de Are, de quibus respondebit. Et sic eque.

Idem onerat se de ij libris de spyek, viij libris coloris Speik, etc. pro cibus, lxx libris cimini, xlj libris de besawndes et de cedria, per empcionem in compoto precedenti; que omnia liberantur Willelmo de Are, de quibus respondebit. Et sic eque.

Memorandum quod camerarius liberavit Rogero de Irwyn, testante litera regis super compotum, xxij cupas argenteas, per Thomam de Carnoto in partibus transmari- nis, duo aquaria, et duas mitras planas.

Idem protestatus est, quod si inueniatur aliquod re- ceptum de quo se non oneravit, sibi non imputetur ad conclacionem, cum sit paratus de eo respondere. Et, vice uersa, si aliquas allocacionis evidencias ipsum conti- gerit inuenire, quod allocacio debita sibi fiat. Et si in receiptis vel expensis inueniatur error, paratus est, et

semper erit, errorem illum corrigere, prout compoti qualitas exigit et requirit.

De dubio vtrum comes Moraue vesturam suam et suorum per se habuit, vel ex liberacione Willelmi de Are, effectualiter est protestatus.

Compotum quondam domini Roberti de Peblis, dudum camerarii Scochie, per Johannem de Roxburgh, clericum suum, redditum apud Sconam, nono die Decembris, anno gracie millesimo trescentesimo vicesimo nono, coram venerabili patre, domino Ada, Dei gracia episcopo Brechinnensi, domino Dauide de Berclay, milite, Thoma de Carnoto, et Willelmo de Irwyn, clerico rotulorum, auditoribus ad hoc specialiter deputatis, de receptis suis et expensis, a vicesimo octauo die mensis Augusti proximo ante hoc compotum, vsque in duodecimum diem mensis Nouembris eiusdem anni.

Receptum de
custumariis.

Idem onerat se de cxj li. xv s. x d., receptis de custumariis burgi de Abirden. Et de xlvi li. xij s. ij d., receptis de custumariis de Dundee. Et de lvij li. vj s. j d., receptis de custumariis burgi de Edinburgh. Et de cxj li. vj s. viij d., receptis de custumariis de Berwico. Et de xiiij li. xix s. j d., receptis, de custumariis de Perth. Et de vij li. x s. iiij d., de custumariis burgi de Edinburgh, per Thomam de Carnoto recipientem in complementum debiti sui.

Summa huius recepte, cccxlix li. x s. ij d.

Receptum de
firmis bur-
gorum.

Idem onerat se de lx s., de firmis burgi de Banf. Summa huius recepte patet.

Receptum de
vicecomitibus.

Idem onerat se de xxxix s. vj d., receptis de vicecomite de Perth. Et de c s., de vicecomite de Dromfres. Et de lxvj s. viij d., de firmis de Selkirk, de termino Sancti Martini, per Thomam de Carnoto soluentem. Summa huius recepte, x li. vj s. ij d.

Receptum de
contribucione
cleri.

Idem onerat se de xxv li. xiiij s., receptis de magistro

Waltero de Foths, de contribucione cleri, contingente abbatem de Neubotill, in episcopatu Glasguensi. Et de xij li viij s. ix d., de contribucione eiusdem abbatis in episcopatu Sancti Andree, per Johannem de Strathenri soluentem. Et de xvij li., receptis de contribucione cleri episcopatus Glasguensis, per decanum de Pebles soluentem. Et xx li., receptis de abbate de Scona, de contribucione ipsum contingente infra episcopatum Sancti Andree.

Summa huius recepti, lxxvj li. xxj d.

Idem onerat se de x li., receptis de eschaeta itineris sui Varia recepta. apud Perth, per finem factum. Et de c s., per finem factum in itinere camerarii apud Lanark. Et de c s., per finem factum in itinere camerarii apud Striuelyn. Et de c s., per finem burgensium de Rotherglen in itinere suo. Et de vj li. xij s. iij d., per finem factum in itinere suo apud Roxburgh. Et de xxij s. viij d., per vendicionem cuiusdam remanentis vnius dolii vini apud Perth. Et de xxxij li. vj s. viij d., receptis per finem factum per episcopum Cathannie. Et nihil hic de septem libris et viginti denariis, debitis de gaugeria de Edinburgh, que sunt in manu Johannis Wigmer, quia camerarius futurus debet onerari, nec de gaugeria de Perth, quia Johannes Gille nondum reddidit compotum. Et de xij li. xiiij s., per allocacionem pendentem in vltimo compoto de Johanne Wolcoper. Et nihil de ceteris escaetis itineris camerarii, quia nihil leuauit: et preceptum est camerario futuro quod Preceptum est camerario. leuet. Et de xij li., per vendicionem duodecim aketonum. Et de lxvij s. iij d., per contribucionem burgi de Inuerkethin, de termino Sancti Martini huius compoti. Et de iij li. viij s. x d., receptis de contribucione pacis burgi de Tarbard. Et de xij li. xvij s. vj d., per vendicionem frumenti, vt patet inferius in compoto de frumento. Et de lxvj s. viij d., per vendicionem vnius dolii vini, vt infra in compoto de vino. Et de xxxv s., per vendicionem martorum, ut infra in compoto de martis. Et de vj li. v s., per vendicionem multonum, ut infra de multonibus. Et

de iiij li. xvj s., per vendicionem salmonum, ut infra in compoto de salmonibus. Et de xv s., per vendicionem panni. Et de xliij s. iij d., per vendicionem tele linee. Et de xxiiij s. viij d., per vendicionem canubii. Et de xxviiij s. ix d., per vendicionem cere. Et de x s., per vendicionem ficuum et racemorum. Et de xxxj s., per vendicionem gingiberis.

Summa huius recepte, cxxxvj li. vj s. viij d.

Summa totalis recepte, v^olxxv li. iiij s. ix d.

Malcolmus
Fleming re-
spondebit.

Expense eiusdem. In primis, in liberacione facta domino Malcolmo Fleming, senescallo domus domini nostri regis, per tria paria literarum suarum de recepto, cciiij^{xx}vj li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et eidem domino Malcolmo, per duo paria literarum domini Henrici de Biger de recepto, xxxj li., de quibus respondebit. Et domino Roberto de Tong, thesaurario domine regine, pro apparatu camere, de termino Sancti Martini infra tempus compoti, per literam suam de recepto, cvj s. viij d., de quibus respondebit. Et vicecomiti de Edenburgh, pro factura parci iuxta Edenburgh, vbi milites pugnabant, et in quo miles Anglie fuit deuictus, vj li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit.

Robertus de
Tong respon-
debit.

Viccomes de
Edenburgh re-
spondebit.

Summa huius expense, cccxxix li. xiiij s. iiij d.

Custos regni.

Idem computat in solucione facta magistro Willelmo Bell, transeunti ad partes Francie pro negociis regni, per literam domini custodis de precepto, et ipsius Willelmi de recepto, ostensas super compotum, liij li. vj s. viij d. Et Nigello M'Gillon, in partem solucionis pro custodia castri de Scraburgh, per literam custodis de precepto, et ipsius de recepto, x li. Et domino custodi, in partem feodi sui, confitenti receptum super compotum, clxxiiij li. vj s. viij d. Et Johanni dicto Scalle, in complementum solucionis pecunie sibi ordinate in testamento domine regine, xx s. Et Johanni Aylbot, burgensi de Perth, pro firma terre sue de Perth, de duobus annis, que terra fuit assignata per regem magistro Mauino, medico, x li. Et Ricardo

balistario et Nigello fabro, in partem pecunie sibi debite pro seruicio suo, per literam custodis de precepto, et vnam literam eorundem de recepto, lxxvj s. viij d. Et Roberto cementario, in partem solucionis pecunie sibi debite pro seruicio suo, per literam custodis de precepto, et duo paria literarum suarum de recepto, xj li. ij s. ij d. Et Willelmo Scot, in partem solucionis pecunie sibi ordinate pro factura et sustentacione parci de Tarbard, per literas suas de recepto, xl s. Et domino Johanni Jordan, in partem solucionis quadraginta librarum, sibi per regem concessarum ad fabricam Capelle Regie infra castrum, vj li. xiiij s. iiij d., et sic satisfactum est ei de viginti libris. Et pro consumacione cuiusdam frontalis, quod domina regina donauit ad altare Beate Marie de Dunfermlyn, c s. Et Duncano filio Murdaci, de dono regis et mandato eiusdem, vj li. xiiij s. iiij d. Et allocantur computanti, sub obligatorio Johannis Wolcopper, mercatoris Flandrie, remanente penes Reginaldum More, nunc camerarium, de quo in proximo compoto respondebit, xiiij li. xiiij s. Et domino episcopo Brechnensi, per arreragium pensionis sue, sibi debite de piscaria de Sleples, de termino Pentecostes, anni gracie, etc., vicesimi octauo, ix li. vj s. viij d. Et Thome Warender, pro superexpensis suis, vj s. Et Alicie lotrici, in partem solucionis duarum marcarum, xiiij s. iiij d. Et in variis minutis expensis, examinatis super compotum, xxiiij s. v d. Et in partem solucionis centum librarum conuencionatarum per indenturam inter computantem et Symonem falconarium de Cathannia, pro quindecim millibus durorum piscium, computando pro quolibet centum septies viginti et quatuor pisces; que quidem indentura remanet penes Reginaldum More, nunc camerarium, et de quibus piscibus idem Reginaldus onerabitur in proximo compoto suo reddendo, liij li. vj s. viij d.

Summa huius expense, ccclxj li. vij d.

Idem computat in empcione vnius pecie panni pro armigeris, sex peciis panni pro garcionibus, trium peciarum de begino, nouem vlnarum de blanket, diuersi precii, exami-

Computans re-
spondebit in-
ferius de infra-
scriptis.

nati super computum, xvij li. ix s. vij d. Et in empcione trium supertunicarum de miuuto vario, octo capuciorum de minuto vario, vnus capucii purati, trium supertunicarum de grosso vario, trium supertunicarum de popir, diuersi precii, examinati super computum, de quibus omnibus inferius respondebit, xv li. ij s. Et in empcione quinquaginta nouem vlnarum mapparum, quinquaginta quatuor vlnarum manutergiorum, l s. ij d. Et in empcione viginti celdrarum octo bollarum dimidie bolle ordei, precium bolle octodecim denarii, xxiiij li. xij s. ix d. Et per empcionem vnus celdre quatuor bollarum dimidie bolle, et dimidie ferlote grossarum auenarum, precium bolle decem denarii, xvij s. ij d. Et in empcione vnus celdre et duarum bollarum pisarum, lij s. Et in empcione quinque duodenarum et vndecim murenarum, precium pecie sexdecim denarii, iiij li. xiiij s. vij d. Et in empcione sexdecim lagenarum mellis, xvj s. Et in empcione quinque millium et tresdecim durorum piscium xxx li. Et in empcione sexaginta sex librarum amigdalarum, tresdecim librarum piperis, viginti librarum et dimidie libre zucare, l s. ij d. Et pro feodo computantis per quinque septimanas, finientes die obitus sui, xvj li. xiiij s. iiij d.

Summa huius expense, cxviiij li. xvij s. x d.

Summa totalis expense, viij^cix li. xj s. ix d.

Et sic superexpendit ccxxxiiij li. vij s.

Frumentum.

Idem, computans de frumento, onerat se de xxv celdris, xiiij bollis, et dimidio bolle, per arreragia compoti sui precedentis. De quibus, domino custodi, per literas Roberti, clerici liberacionis tunc domus sue, xvj celdras iiij bOLLAS. Summa expense patet. Et sic debet ix celdras, x bOLLAS et dimidium bolle, que venduntur pro duodecim libris, septemdecim solidis et sex denariis, videlicet, celdra pro duabus marcis, de quibus denariis superius respondit. Et sic eque de frumento.

Farina.
Dominus custos
recepit.

Idem, computans de farina, onerat se de xliij celdris, x bollis, per arreragia. De quibus, domino custodi, per

literam Roberti predicti, xx celdras. Summa expense patet. Et sic remanent xxij celdre, x bolle, que sunt in manu Willelmi de Lyndesay, liberande camerario qui nunc est, de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantem. Camerarius onerabitur in proximo compoto.

Idem, computans de ordeo, onerat se de xx celdris, viij bollis, et dimidio bolle, ut supra in denariis. De quibus, allocantur eidem, per superexpensas factas in compoto suo precedenti, x celdre, ij bolle et dimidium bolle. Et domino custodi, per literam prefati Roberti, x celdras, vj bollas, precium celdre viginti quatuor solidi. Summa expense, xx celdre, viij bolle, et dimidium bolle. Et sic eque de ordeo. Ordeum. Dominus custos recepit.

Idem, computans de auena, onerat se de viij celdris, v bollis, firlota et dimidia firlota, per arreragia. Et de j celdra, iij bollis et dimidia bolla grosse auene, per empionem ut supra. Summa recepte, ix celdre, x bolle, que liberantur per literam prefati Roberti. Et sic eque. Nota : precium celdre, xij s. iij d. Auene. Dominus custos recepit.

Idem, computans de vino, onerat se de iij doliis vini per arreragia. De quibus, liberantur camerario ij. Et per vendicionem, vt supra in denariis, j. Et sic eque hic. Vinum. Camerarius respondebit.

Idem onerat se de v martis, per arreragia compoti precedentis, qui venduntur pro triginta quinque solidis, de quibus superius respondit. Et sic eque de martis. Marti.

Idem onerat se de v^{xx} multonibus, per arreragia, qui venduntur pro sex libris et quinque solidis, videlicet, pecia pro quindecim denariis. De quibus denariis superius oneratur. Et sic eque. Multones.

Idem onerat se de lxxij salmonibus, per arreragia. Et de lxvij, receptis de Thoma Warend. Summa recepte, c xx. De quibus, domino Malcolmo Fleming, senescallo domus domini regis, sub periculo computantis, xliij, de quibus respondebit. Summa expense patet. Et sic debet iij^{xx}xvj, qui venduntur pro quatuor libris et sexdecim solidis, de quibus respondit superius in compoto de denariis. Et sic eque. Salmones.

Idem onerat se de v^m xij duris piscibus, superius Duri Pisces.

- per empcionem. De quibus, per superexpensas in compoto precedenti, *iiij^mvij^v*. Summa expense patet. Et sic remanent *iiij^cviiij* in manu Hermanni de Noua Curia, testante indentura super scaccarium presentata. De quibus camerarius futurus est onerandus. Et sic eque quoad computantem.
- Camerarius onerandus.
- Murene. Idem onerat se de v duodenis et xj murenis, per arreragia. Et de v duodenis et xj, per empcionem. Summa recepte, xj duodene et x que liberantur domino Malcolmo Fleming, sub periculo computantis, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Malcolmus Fleming respondebit.
- Pise. Idem onerat se de j celdra et ij bollis pisarum, per empcionem, ut supra de denariis, que sibi allocantur pro superexpensis factis in compoto suo precedenti. Et sic eque.
- Sal. Idem onerat se de xj bollis salis, per arreragia, que liberantur camerario, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Camerarius respondebit.
- Panni coloris. Idem onerat se de ij peciis panni coloris, per arreragia. De quibus, tribus clericis regis, xviiij vlnas. Summa expense patet. Et apud Clacmanan remanent xxiiij vlne. Et sic debet vj vlnas, que venduntur pro quindecim solidis, de quibus superius oneratur. Et sic eque.
- Panni radiati. Idem onerat se de xiiij peciis viij vlnis panni radiati, per arreragia. Et de vij peciis iij beginis et ix vlnis de blanket, per empcionem, ut supra de denariis. Summa recepte, xxj pecie xvij vlne et iij begine. De quibus, in vesturis armigerorum, seriandorum et garcionum, xxj pecias et dimidium. Et domino Malcolmo Fleming, sub periculo computantis, iij beginas et ix vlnas de blanket, de quibus respondebit. Summa expense, sicut recepte. Et sic eque.
- Malcolmus Fleming respondebit.
- Pellure. Idem onerat se de xx supertunicis et viij capuciis de minuto vario, per arreragia. Et de iij supertunicis viij capuciis de minuto vario et j capucio purato, per empcionem. Et de iij supertunicis de grosso vario et iij supertunicis de popir, superius per empcionem. Et de j supertunica et ij capuciis de grosso vario, per arreragia. Summa singulorum patet. De quibus, domino Malcolmo Fleming, periculo computantis, ix supertunicas xvj

capucia de minuto vario, de quibus respondebit. Et ^{Malcolmus Fleming re-} domine regine, ij supertunicas de minuto vario, per literam ^{spondebit.} Thome de Smetley. Et domino Malcolmo Fleming, sub periculo computantis, ij supertunicas de grosso vario et ij supertunicas de popir, de quibus respondebit. Summa expense singulorum patet. Et sic eque de grosso vario et de popir. Et debet xij supertunicas de minuto vario et j capucium puratum.

Idem onerat se de xxvj supertunicis et ij capuciis albi ^{Album bugetum.} bugeti, per arreragia, que debet.

Idem onerat se de xij peciis cindonum, per arreragia, ^{Scindo.} quas debet.

Idem onerat se de cclxxij vlnis tele linee, per arrer- ^{Tela linea.} agia. De quibus, domino Malcolmo sub periculo computantis, vij^{xx} vlnas. Et sic remanent viij^{xx}xij vlne, que venduntur pro xliij s. ij d., videlicet, vlna pro tribus denariis, quia tela linea fuit vsitata apud Berwicum; de quibus denariis superius oneratur. Et sic eque.

Idem onerat se de vij^{xx}ij vlnis canubii de nupciis Ber- ^{Canubium.} wici, que venduntur pro viginti tribus solidis et octo denariis. De quibus superius oneratur. Et sic eque.

Idem onerat se de lix vlnis mapparum, superius per ^{Mappe.} empcionem. De quibus, per superexpensas in compoto precedenti, ij vlnas. Et domino Malcolmo, periculo ^{Malcolmus Fleming respon-} computantis, lvj vlnas. Et sic eque. ^{debit.}

Idem onerat se de liiij vlnis manutergiorum, per emp- ^{Manutergia.} cionem. De quibus, per superexpensas in compoto precedenti, xl vlnas. Et domino Malcolmo, periculo com- ^{Malcolmus Fleming respon-} putantis, xiiij vlnas. Et sic eque. ^{debit.}

Idem onerat se de ij boltis de card, per arreragia, que ^{Carde.} liberantur Reginaldo More, nunc camerario, de quibus ^{Camerarius respondebit.} respondebit. Et sic eque.

Idem onerat se de xxvj petris et dimidio libre cere, ^{Cera.} per arreragia. De quibus, domino Malcolmo Fleming, periculo computantis, viij petras et vij libras, de quibus respondebit. Et abbati de Dunfermelyn, ex accom- ^{Malcolmus Fleming respon-} modacione, per obligatorium, x petras. Et sic remanent ^{debit.} vij petre j, libra et dimidium libre, que venduntur pro

viginti octo solidis et nouem denariis, de quibus superius oneratur. Et sic eque.

Amigdole.
Malcolmus
Fleming re-
spondebit.

Idem onerat se de lxvj libris amigdolarum, superius per empcionem, que liberantur domino Malcolmo de quibus respondebit. Et sic eque.

Fructus.

Idem onerat se de j copula fructuum, per arreragia, que venditur pro decem solidis, de quibus superius oneratur. Et sic eque.